四川省教育科学研究院党政办公室关于2024年四川省初

中《习近平新时代中国特色社会主义思想学生读本》优

质课展评活动评审结果的公示

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院 四川省教育学会 关于举办

2024 年四川省中小学<习近平新时代中国特色社会主义思想学

生本> 优质课展评活动的通知》的要求，2024 年四川省初中《习

近平新时代中国特色社会主义思想学生读本》优质课展评活动

已于 2024 年 12 月 3 日至 5 日在雅安市举办。经过评委现场评

审，评选出一等奖 7 个，二等奖 16 个。

现将评审结果予以公示，名单见附件。公示期为 2024 年 12

月 9 日至 12 月 13 日。公示期间，如有异议，请以电话或邮件

方式实名向我院反映。联系人：袁徐铭 13980770756；

yxmvip@qq.com。

附件：2024 年四川省初中《习近平新时代中国特色社会主

义思想学生读本》优质课展评活动拟获奖名单

四川省教育科学研究院党政办公室

2024 年 12 月 6 日

附件

2024 年四川省初中《习近平新时代中国特色社会主义思

想学生读本》优质课展评活动拟获奖名单

一等奖（7 个，按得分高低排序）

序号 课题 姓 名 单位 指导教师

1 坚持走和平发展道路 张颖晨 成都市双流区立格实验学校 蔡敏、汤锡莲

2 几代中国人的美好夙愿 侯利君 泸州市梓橦路学校 肖玉方、陈洪平

3 密织法律之网和强化法治之力 黄亚玲 四川省名山中学蒙山校区 古志奇、韩冰

4 拥护党的领导 践行“两个维护” 杨小梅 四川省广安友谊中学 何学军、蔡娟

5 几代中国人的美好夙愿 王冲 成都市郫都区嘉祥外国语学校 肖燕、牟彬

6 几代中国人的美好夙愿 霍琪
四川省绵阳市三台博强蜀东外

国语学校
赖小静、古明艳

7 密织法律之网和强化法治之力 钟华 西华师范大学附属中学 李浩宇、谢春

二等奖（16 个，排名不分先后）

序号 课题 姓 名 单位 指导教师

1 “涉险滩”与“啃硬骨头” 苏钰杰 攀枝花市外国语学校 李懿、黄静

2 人类生活在同一个地球村 李婷 资阳市雁江区幸福博文学校 邓光富、罗敏

3 军强才能国安 梁李萍 四川省内江市第一中学 赵华群、闻道全

4 几代中国人的美好夙愿 康洋洋 洪雅县实验中学校 伍大珍、殷中庆

5 统筹推进“五位一体”总体布局 刘杨 四川省广元市宝轮中学 文敏、何敏

6 几代中国人的美好夙愿 吕旭 荥经县严道第二初级中学 曹艳、岳伶俐

7 几代中国人的美好夙愿 周静 凉山州泸峰中学 朱元根、姚明秀

8 几代中国人的美好夙愿 罗雯玲 乐山高新区嘉祥外国语学校 杨万里、杨仕付

9 坚持走和平发展道路 魏海燕 达州市宣汉中学来鹿学校 周燕、罗娟

10 我国发展新的历史方位 唐囡希 四川省遂宁中学校 张力、赵韵溪

11 统筹推进“五位一体”总体布局 彭彩霞 广汉市宏华外国语学校 徐云琼、朱小静

12 “涉险滩”与“啃硬骨头” 邱有利 自贡市大安区嘉祥外国语学校 徐海峰、曾利萍

13 几代中国人的美好夙愿 蔡敏 甘孜州丹巴县中学校 郭元杰、唐建芳

14 强国必须强军 朱雪平 通江县第三中学 李小双、李维

15 几代中国人的美好夙愿 扎西措 阿坝州若尔盖县中学 李凤兵 旦真容

16 几代中国人的美好夙愿 郭亦萍 宜宾市一中翠屏初中 张安权、周福娟